
  1.1 Procesní směrnice 6/2019 Příloha č.3 

Stránka 1 z 1 

 

CCP DOLOŽKY 
 
 
do vnitřních předpisů: 
 
Criminal Compliance Program LČR, s.p. 
 
LČR, s.p. má zaveden efektivní Criminal Compliance Program LČR, s.p. (CCP), který je závazný pro 
všechny zaměstnance LČR, s.p. v celém svém rozsahu a jehož zásady a hodnoty mají dopad také na 
osoby, s nimiž LČR, s.p. vstupuje do smluvních vztahů.  
 
Každý, kdo se dozví o porušení jakéhokoli ustanovení tohoto vnitřního předpisu, které by naplňovalo 
porušení CCP, by měl oznámit takové porušení postupem předpokládaným v CCP. 
 
Vložení doložky do šablony provádí: Správce řízené dokumentace 

 
 
do elektronické komunikace (e-mail):  

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu 
jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance 
Programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal 
Compliance Programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Vložení doložky do šablony provádí: Zaměstnanec LČR  
 
 
do listinné komunikace a objednávek: 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu 
jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance 
Programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal 
Compliance Programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Vložení doložky do šablony provádí: Referent - specialista Public relations (listinná komunikace), 
Správce DMS (objednávky) 

 
 
do smluvní dokumentace: 

 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat 
i při jejím plnění.  
 
Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze 
smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.  

 
Smluvní partner (nutno označit druhou smluvní stranu dle systematiky smlouvy, např. jako zhotovitel, 
kupující apod.) prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co 
nejširším možném rozsahu respektovat.  
 
Vložení doložky do šablony provádí: Správce smluv 

 

 

 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

